Produktdaten

Burger Sauce DEVELEY 2280
Artikelnummer: 068696

ATG: 0,90g
Develey Burger Sauce 875ml Plastikflasche

MHD-KZ : 1

Tags: HAMBURGERS

Basis VPE : Fl 875ml

Warengruppe : 78 - BURGER & CO/ 006 - SAUCEN
Bruttogewicht : 0.98 kg

Nettogewicht : 0.9kg

Abtropfgewicht : 1g

Tiefe/Breite/Hohe : 65/95/265 mm
Lieferantenartikelnummer : 2280

EAN : 4006824102803

Restlaufzeit (Tage) : 66

kJ: 1412

kcal : 342

Senf/Senferzeugnisse : Enthalt

Zutaten : Zutaten: Rapsol, Trinkwasser, Tomatenmark, 8,5% Gurken, Branntweinessigt,

Zucker, modifizierte Stérke, 2,5% Zwiebeln, SENFSAAT, Speisesalz, Gewlrze,
Gewdurzextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan). (fir AT: Weingeistessig, fir CH:
Tafelessig)
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Kostform :
Allergene:

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :
GV O-Kennzeichnungspflichtig

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Vegan
Senf

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Nein

Kostformen : vegan,vegetarisch,
Durchschnittliche 100 ml
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1412 kj / 342 kcal
Fett : 3159

davon geséttigte Fettsduren:  2.3g
Kohlenhydrate : 125¢g

davon Zucker : 8.3¢
Eiweil3: 09g
Saz: 19g¢
V erkehrsbezeichnung : Sauce
Hersteller : Develey Senf & Feinkost GmbH
Marke : DEVELEY
Herkunft : Deutschland

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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